SCRIPTA

Numéro Scripta : 4339

Auteur(s) : Guillaume de Muscha [autre]

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1273

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de « Muscha », chevalier, donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Sainte-Trinité de La Lucerne toute la dîme de gerbes du blé de sa portion de fief de « Pumont » à Saint-Jean-des-Champs.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° CXXIV, p. 107.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Guillelmus de Muscha, miles, dedi et concessi Deo et abbacie Sancte Trinitatis de Lucerna et canonicis Premonstratensis Ordinis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee, predecessorum et successorum meorum, in puram, perpetuam, liberam et omnino quietam elemosinam, totam decimam garbarum bladi quam in portione mea feodi de Pumont in parrochia Sancti Johannis de Campis percipiebam et in proprio dominico in manu mea tenebam, videlicet duas garbas predictae portionis mee illius feudi de cetero tenendas et habendas predictis canonicis et in perpetuum possidendas libere, pacifice et quiete et sine reclamacione mei et heredum meorum. Et ego et heredes mei tenemur predictis abbacie et canonicis supradictam decimam garantizare et, pro posse nostro, in perpetuam elemosinam, ad hostias faciendas a me specialiter assignatam, defendere contra omnes. Quod ut firmum et stabile perpetuis temporibus conservetur, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno Domini M CC LXX tercio.